yüzyılda yapılan manzunı. Penu-Nanıe-i Attar çevirilerinden bi­

rısı de Edirndi Nazmi'ye aittirı. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüp­

hanesinde bulunan Nazmi'nin çevirisi şimdilik elde bulunan tek yazma nüs­

hadırı. Elimizdeki bu tek yazma nüsha Nazmi'nin çeviriyi yaptı~ı tarihten

bir sene sonra H. 968 /1560 tarihinde istinsah edilmiş olması balamından da

değerlidir. İnce bir ta'lik kırması ile yazılmış olup 98 varaktır. 47a yaprağa

kadar harekelenmişLir.

Nazmi, çcvrisini Kanuni Sultan Süleyman devrinde H. 967 /~1. 1599 da

Haleıı'tc t amarulandığını şu beyitlerde söylemektcdir:

Oldı pes dokuz yüz altmış yidi ta